
TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA VETERINÁRNÍ 

KROMĚŘÍŽ 
767 01 Kroměříž, Koperníkova 1429 

Telefon/fax:   e- mail:   KB Kroměříž          IČ 

573 338 932                            vetkm@vetkm.cz,             86-2956160227/0100   63459086 

 

 

 

 

 

 

Vyhlášení prvního kola přijímacího řízení do prvního ročníku vzdělávání 

v Tauferově střední odborné škole veterinární Kroměříž 

pro školní rok 2018/2019 

 

 

V souladu s ustanovením § 60 odst. 1 až 5, §60a až §60g zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborným a jiném vzdělávání 

v platném znění (dále školský zákon) a v souladu s vyhláškou ze dne 24. října 

2016 o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání Sbírka zákonů 353/2016., 

vyhlašuje ředitelka školy, jejíž činnost vykonává Tauferova střední odborná škola 

veterinární Kroměříž, první kolo přijímacího řízení pro školní rok 2018/2019 do 

prvního ročníku střední školy do oboru vzdělání 43-41-M/01 Veterinářství, denní 

forma vzdělávání. 

 

Ředitelka školy rozhodla o konání přijímací zkoušky v rámci přijímacího řízení, 

která se bude konat formou centrálně zadávaných a vyhodnocovaných testů pro 

obory vzdělávání s maturitní zkouškou a současně stanovila jednotná kritéria pro 

uchazeče o přijetí do prvního ročníku studia daného oboru vzdělání 43-41-M/01 

Veterinářství. 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 31. 1. 2018 

Mgr. Blažena Kubíčková, ředitelka školy v. r.  

mailto:vetkm@vetkm.cz

